
温县工业路等道路综合管网建设项目（EPC）监理中标结果公示

（招标编号：焦公资工程 Z2023-020）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]温县工业路等道路综合管网建设项目（EPC）监理一标段:

      中标人：河南泰安工程管理有限公司 中标价格：110万元

   标段(包)[002]温县工业路等道路综合管网建设项目（EPC）监理二标段:

      中标人：河南顺成建设工程管理有限公司 中标价格：85万元

二、其他：

   河南申鑫工程管理有限公司受温县投资集团有限公司的委托，就温县工业路等道路综合

管网建设项目（EPC）监理进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的

中标结果公示如下：

一、项目名称：温县工业路等道路综合管网建设项目（EPC）监理

二、项目编号：焦公资工程 Z2023-020

三、中标候选人公示日期及媒体：

本项目中标候选人公示于 2023年 05月 25日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《焦

作市公共资源交易中心网》上发布。

四、评标委员会名单： 杨秋娥、李长江、张福尚、李建委、赵军良（招标人代表）

五、中标单位信息

一标段：

中标人：河南泰安工程管理有限公司

中标金额：1100000.00         最终得分：94.14分 

项目总监：王振飞           证书编号：00659513

监理服务期限：自所有工程开工至竣工验收及保修阶段

质量要求：合格                    安全控制目标：零事故

二标段：

中标人：河南顺成建设工程管理有限公司

中标金额：850000.00           最终得分：93.22分 

项目总监：陈振亚          证书编号：00596016



监理服务期限：自所有工程开工至竣工验收及保修阶段

质量要求：合格                    安全控制目标：零事故

六、联系方式：

招标人：温县投资集团有限公司  

联系人：卢女士 

电 话：15639162598

地址：焦作市温县产业集聚区纬二路 58号 401室

招标代理机构：河南申鑫工程管理有限公司 

联系人：胡女士

联系电话：18539148196

地 址：北环路民主北路丁字口西北角 EGO人力大厦 209

七、监督部门

温县住房和城乡建设局               监督电话：0391-6192411

温县投资集团有限公司

河南申鑫工程管理有限公司                                       

2023年 05月 30日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为温县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：温县投资集团有限公司                         

   地    址：焦作市温县产业集聚区纬二路 58号 401室                                

   联 系 人：卢女士                             

   电    话：15639162598                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南申鑫工程管理有限公司

   地    址： 北环路民主北路丁字口西北角 EGO人力大厦 209

   联 系 人： 胡女士



   电    话： 18539148196

   电子邮件： hnxfz0391@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T17:34:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T17:34:40+0800
	BJ
	ePolicy




